
２０２5 年６月２0 日 

株 主 各 位 

京都市下京区御幸町通四条下ル 

大寿町４０2 

谷山無線電機株式会社 

代表取締役社長  谷 山 吉 昭 

 

定時株主総会決議ご通知 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、本日開催の弊社第７6 回定時株主総会において、下記のとおり決議されましたので 

ご通知申し上げます。 

敬具 

 

記 

決議事項 

 

第１号議案：第７６期 計算書類承認の件 

 

第２号議案：剰余金配当承認の件 

 

 

 

・第１号議案、第２号議案について、株主様過半数以上の承認により可決さ    

れました。 

 

 

以上  


